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一、健全机构，加强领导 

 

二、深入发动，精心组织 
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三、坚持宗旨，完善机制 

 

四、加强宣传，扩大影响 
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附件 1 

 

 

 

    

 

   

 4 62 12 74 

 1 29 3 32 

 1 51 3 54 

 1 34 3 37 

 1 25 3 28 

 1 60 3 63 

 2 41 6 47 

 1 45 3 48 

 9 51 27 78 

 13 73 39 112 

 9 42 27 69 

 2 47 6 53 

 3 37 9 46 

 3 37 9 46 
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 5 62 15 77 

 1 52 3 55 

 5 61 15 76 

 1 50 3 53 

 8 60 24 84 

 1 32 3 35 

 1 16 3 19 

 2 44 6 50 

 2 35 6 41 

 1 27 3 30 

 1 32 3 35 

 1 11 3 14 

 3 51 9 60 

 1 25 3 28 

 1 13 3 16 

 1 16 3 19 

 1 16 3 19 

 1 8 3 11 

 88 1245 264 1509 
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附件 2 

（试行） 

（经第十七届“挑战杯”竞赛组委会第一次全体会议通过） 

 

第一章  总  则 

 

第一条  

 

第二条  

 

第三条  

 

第四条  
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第二章  组织机构及其职责 

 

第五条  

 

第六条  

1

3

 

第七条   

1.  

2.  

3.  

4.  

第八条  

 

第九条  
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1 2

1  

 

第十条   

1.  

2. 

 

3.  

第十一条  

1

3

1 10

2

 

第十二条   

1. 
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2. 

 

3.  

第十三条  

2/3

2/3

 

 

第十四条  

 

第十五条  

70

 

第十六条  
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第三章  参赛资格与作品申报 

 

第十七条  6 1

 

第十八条  6

1

60

2 3 3

 

 

6 1
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第十九条  

6

6

A B A

B

 

第二十条  
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第二十一条  

5

 

第二十二条  

3

 

第二十三条  6

1

1/2，

1

3 6
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1 6

 

 

第四章  展览、交流、转让 

 

第二十四条  

 

第二十五条  

 

第二十六条  

 

第二十七条  

 

 

第五章  奖  励 

 

第二十八条  
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3% 8% 24% 65%

A B

80% 65%

35%

1 1

 

第二十九条  

 

第三十条  
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3

 

第三十一条  

100 70 40

20

10  

第三十二条  

 

第三十三条  10

30%

 

第三十四条  5 10
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第三十五条  

2

 

 

第六章  惩  戒 

 

第三十六条  

 

第三十七条  

 

第三十八条  
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第三十九条  

 

 

第七章  附  则 

 

第四十条  

 

第四十一条  

 

第四十一条  http://www.tiaozhanbei.net/

 

第四十二条  
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附件 3 

（经第十七届 “挑战杯”竞赛组委会第一次全体会议通过） 

 

一、本规则依据《“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品

竞赛章程》制定，全国评审委员会依据本规则制定评审实施细则。 

二、全国评审委员会的组成 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

三、评审工作的基本原则 

1. 
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6

6  

2. 

 

3.  

80%

65%

35%  

3% 8%

24% 65%

A B

1 1

 

4. 
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5. 

 

6. 

 

7. 

 

四、评审程序 

1. 

 

2. 

 

3. 
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4. 

 

5.  

6. 

 

7. 

 

五、各省（区、市）和新疆生产建设兵团初评工作，由该省

份评审委员会参照上述规则主持。 

六、本规则由竞赛主办单位负责解释，并由主办单位根据全

国组委会的意见修改。 
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附件 4 
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15000

8000 6 6
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哲学类 
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1

 

2

 

3  

4

 

5

 

6

 

7  

8

 

9  

10

 

11

 

12  
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经济类 

 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12

 

13  

14.  

15

 

16  

17  

18  
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19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

26  

27  

28  

 

社会学类 

 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8
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9  

10  

11

 

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23

 

24  

25.  

26.  

 

法律类 
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1  

2

 

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12

 

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19.  

 



29 
 

教育类 

 

1

 

2  

3

 

4

 

5  

6

 

7

 

8  

9

 

10

 

11
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12

 

13  

14  

15  

16.  

17. 

 

18.  

19.  

20. 

 

 

管理类 

 

1.  

2.  

3.   

4.   

5.   

6.   

7.  



31 
 

8.  

9.  

10  

11  

12  

13.   

14. 

 

15. 

 

16  

17. 

 

18  

19

 

20  

21

 

22  

23 +  

24.  


